
 

 

 

 

 
                                                  14-25מס'      3.4.2025   

545.10.2023 
                         קוצרים שקט....            

     רבות    דגן. כולו תחת מתקפת מקצרות. לשחת ותחמיץ המרחב                                                

   מהחלקות שיועדו לגרעינים, יקצרו לשחת. תמונת המצב באזורים                                                

   לנגב. את  ועד   מהצפון   יבולים  בהיבט  חמורהו   דומה  השונים                                               

 לתחמיץ שהיקפם   התירס    חלקות  ימלאו   בתחמיצים  המחסור                                                

 השבוע קיימנו   דרמטי.   יהיה  בקש   המחסור ועדיין,    עלה מאד.י                                               

 ם המרכזית לוודא שלא  פגישה עם אנשי משרד החקלאות. דאגת                                                 

 איך     מתייעצים איתנו, יחסר אוכל לבעלי החיים במהלך השנה.                                                

הם יכולים לעודד חקלאים להגדיל מזרעי התירס. תוספת מכסות מים? תמריץ לכל דונם נוסף של 

למחסור תירס בהתאם  כל    הנדרשת,  קשה  בכמות  ?  על  קש,  של  יבוא  לפתוח  במשרד  שוקלים 

המשמעויות הנובעות מכך )יבוא מחלות, מזיקים וזרעי עשבים(. המשרד יבחן צעדיו תוך קשר הדוק  

על    אולי  מצד הרפתות, מעידות  שלא נשמעותעם א.ע. הפלחה ומרכזי המזון. אצלנו, זעקות השבר  

 הקשר ההדוק בין המגדלים למרכזי המזון והתאמת המזרעים לפי צרכיהם. 

 הצהרות חיטה

אני    כל שנה, גם השנה הופצו למגדלים טפסים למילוי הצהרות על צפי כמות החיטה שתקצר.כמו ב

כבר נדע כמה חלקות הושארו לגרעינים. אני מניח שהצפי יהיה    ,10/4  מועד ההצהרה,  מניח שעד 

רב שנתי. כל כך הרבה  המוצע  מהמ  70-80%היקף החלקות שייקצרו יהיה קטן ב  מדויק ואני מניח ש

 הנחות...... שזה נשמע יותר כמו אנחות. 

 ICLסיור מדריכים במעבדה הביולוגית של 

 צוות המדריכים התארח במעבדה הביולוגית של 

 בנס ציונה. קיבלנו סקירה על היקפיה   ICLחברת 

 ואת חשיבותה  , מוצריההגלובאליים של החברה

 הגדולה לפרנסתן של עשרות אלפי משפחות בנגב.  

 , נחשבת גם לחברה "מזהמת". ICLיחד עם זאת, 

 מוצרי   בפיתוח  עוסקת  הביולוגית  המחלקה  

שמירה על איכות הסביבה וצמצום הזיהום הנגרם מדישון. המתח    – דישון והתאמתם לקו המנחה  

וזיהום   הקיים בין הדישון שהוא חלק קריטי בביטחון המזון העולמי, לבין צמצום פליטות הפחמן 

הקרקע הולך ומחריף. הרגולציה בתחום, שמובילה אירופה, יקצין את המתח והשפעותיו יהיו גם על  

  .לחברנו, שי מיטל, שארגן והוביל את הסיורהחקלאות הישראלית. תודה גדולה 

 חוק המים 

חוק   עבר  החוק  המיםהשבוע  ושלישית.  שניה  לחקלאות,    בקריאה  המים  מחירי  הורדת  יאפשר 

חיזוק אמיתי לחקלאות    –קיבועם לשנים ארוכות והקמת תשתיות הולכת קולחין בעשור הקרוב  

ישראל של  המזון  החקלאי   ולביטחון  ללובי  וחבריו  החוק  מיוזמי  שוסטר  אלון  לח"כ  גדולה  . תודה 

 של יושב ראש ועדת הכלכלה, ח"כ דוד ביטן.   הבלתי מסוייגת   ולתמיכתו

   שבוע הבא

 7/4יום ב',  – צוות הדרכה 

 8/4יום ג',  –פורום הגנת הצומח 

           ובשורות טובות              שבת שלום               והרמת כוסית לפסח 9/4יום ד',  –סיור מגדלים 


